~ Skraningartafla:
Landnumer:

~ Matshlutanimer:

Hiidaras 5
207250
01

~ Utgafa: 4.01k

' Kennitala: 250565-5939

- Skrasetjari:|Berglind Sigvaldadottir

—

/'7 —T<1'
[

L Sampykkt pann
03 JAN 2007

Byggingafulitrainn i Hafnarfirdi
F.h. Kristjan borarinsson

DO

- Lokun

D1
Rymi
haed-réd

Uppskipting og lysing

D2
Notkun
texti

D3
Hofud-
flokkun

”Sta-.\ roir
D5
Botnfistur

me

D4
Hgnar-
hald

Dags.: 27.11.2006

D5M
Milliflotur
m?

D6
Stigar
mé

D7
Op
e

' Brutoflstur

- D8

me

|

D12 D16
Nettéflstur  Birt flatarmal
e e

.~ D10b
~ Salarhed
max

D9
Brattoflotur
sh<1,8

D10a

D11
Brutto

min rammal m?

" Reiknitala

D17
| Skipta-

o
0101

02
0201

A
A
C

Athugasemdir

o 0202
.|...0208

Matshluti
Botn

1. heo
~ Tbad N

2h®s
- Ibas |
Bilskur

»owmz

Svalir

Sameignir sumra | ] ”

oo |

011701 I

002 | 330

189

Eignarhald|

hald

CNotkun

texti m?

Bt flatarmal

Skiptarammal
Séreign

| ‘Séreignog
m’

020z

fbas 2036
Bilskar |

S AIs 2375

39

21

1250
1250
83,2

. sameign m® |

+

00

84680 84680

46
4,6

4,6

125,0

112,5
786
33,9

el

125,0

00 CTas 2012 2375

i

25,0

L

i
1072

1359,7.

00 3597
3507

. 288 288

T 940
648
22

330 2588
290 %83

78,6
33,9

B
2%

1250
12,5

2,90’

‘skiptarGmmals | rammal ne

. 613844

2,88 308,736

311 201,528
84.680

1,000 18,900

God hénnun er kjarni malsins

_SigR ( OO0
SOLARK-ARKITEKTAR EHF

SOLARK

HLIDARAS 5

221 HAFNARFJORPUR

ARKITEKTAR
HUGVERKSHUS

SKRANINGARTAFLA

DAGS. 27.11.06 TEIKN.

9

SIGRUN OLADOTTIR ARKITEKT FAI
MARGRET CASSARO BYGGINGAFREDINGUR
110753-4119 / 100572-5169

BAEJARHRAUN 2 220 HAFNARFJORPUR

SiMI: 561 2707 - 861 2707 - 899-2707 FAX: 561-2707

e-mail: arkitektar@solark.is




